

Settore Territorio - Sportello unico per le attivita' produttive

Prot. n. *cfr. segnatura.xml* - Class: 06-03 - Fasc: 2018/1158 Faenza, 19/07/2019

Rif. Prot. n. 59198 del 11/09/2018

Oggetto: F.A.M. S.R.L. - progetto di ampliamento di attività produttiva esistente comportante richiesta di variante alla pianificazione urbanistica del Comune di Faenza ai sensi dell'art. A14 bis LR 20/2000 per l'area sita a Faenza in via Pasolini, loc. Granarolo Faentino. Avviso di deposito

Ai sensi dell'art. A14 bis, della LR n. 20/2000, si avvisa che, a seguito della richiesta presentata dalla Società F.A.M. S.R.L., avente sede legale in FAENZA (RA), VIA PASOLINI 38 - 39, C.F. 01148810391, acquisita al prot. n. 2018/59198 e successive integrazioni, lo Sportello Unico per le Attività Produttive ha provveduto ad attivare il procedimento per l'approvazione del progetto relativo a:

• ampliamento di attività produttiva esistente comportante richiesta di variante urbanistica ai sensi dell'art. A14 bis LR 20/2000 per l'area sita a Faenza in via Pasolini (fg. 16 mapp. 185), loc. Granarolo Faentino.

Comune interessato: Faenza

Provincia interessata: Ravenna

Autorità competente: Unione della Romagna Faentina – Settore Territorio

Entro 60 gg dalla data di pubblicazione sul BURERT, i soggetti interessati possono prendere visione e ottenere le informazioni pertinenti degli elaborati di progetto depositati presso l'Unione della Romagna Faentina – Settore Territorio in via Zanelli n. 4 Faenza, nei seguenti orari di apertura al pubblico:

- martedì dalle ore 14.30 alle ore 16.30
- mercoledì e giovedì dalle ore 9.00 alle ore 13.00

Entro il citato termine di 60 giorni chiunque può presentare osservazioni ai sensi dell'art. 53 comma 8 della L.R. n. 24/2017, all'Unione della Romagna Faentina – Settore Territorio tramite indirizzo di posta elettronica pec: pec@cert.romagnafaentina.it.

L'istruttoria è condotta ai sensi dell'art. 14 e seguenti della Legge 241/1990 ed in ottemperanza dell'art. A14 bis della LR 20/2000.

Il Responsabile del Procedimento (dr. Maurizio Marani)

documento firmato digitalmente